Proprium de Tempore.

Pars Æstiva.

In Fests SS. Trinitatis.

DUPLEX II. CLASSIS.

IN I. VESPERIS.

*Añæ et Capitulum ut in
Laudibus. 185.*

*Psalmi ut in j. Vesp. de
Communi Apostol. [2]*

Hymnus.

AM sol recedit
igneus;
Tu lux perén-
nis Unitas,

Nostris, beata Trinitas,
Infunde amorem córdi-
bus.

Te mane laudum cármine,
Te deprecámur vespere;
Dignéris ut te súpplices
Laudémus inter Cælites.

*Patri, simúlque Filio,
Tibíque sancte Spíritus,
Sicut fuit, sit júgiter
Sæclum per omne glória.
Amen.*

V. Benedicámus Patrem
et Fílium cum sancto Spí-
ritu. *R.* Laudémus et su-
perexaltémus eum in sæ-
cula.

Ad Magnif. Aña. Grátias
tibi Deus, grátias tibi vera
et una Trínitas, una et
summa Déitas, sancta et
una Unitas.

Oratio.

Omnípotens sempitér-
ne Deus, qui dedi-
sti fámulis tuis in confes-
sióne veræ fidei, æternæ
Trinitatis glóriam agnó-
scere, et in poténtia ma-
jestátis adoráre Unitátem:
quæsumus, ut ejúsdem
fidei firmitáte, ab ómni-
bus semper muniámur ad-
vérsis. Per Dóminum.

Et fit **Commemoratio**
Dominicæ primæ post
Pentecosten.

Añã. Lóquere Dómine,
quia audit servus tuus.

V. Vespertina oratio
ascéndat ad te Dómine.

R. Et descéndat super
nos misericórdia tua.

Oratio.

DEus in te sperantium
fortitúdo, adesto propi-
tius invocatióibus no-
stris: et quia sine te nihil
potest mortális infirmitas,
præsta auxiliúm grátiae
tuæ; ut in exsequendis
mandátis tuis, et voluntá-
te tibi et actiõe placeá-
mus. Per Dóminum.

AD MATUTINUM.

Invitorium. Deum ve-
rum, unum in Trinitáte,
et Trinitátem in Unitáte,
* Veníte adorémus.

Ps. Veníte. 2.

Hymnus.

Summæ Parens cle-
méntiæ,
Mundi regis qui máchi-
nam,
Unius et substántiæ,
Trínusque persónis Deus.
Da dexteram surgenti-
bus,
Exsúrgat ut mens sóbria,
Flagrans et in laudem Dei
Grates repéndat débitas.

Deo Patri sit glória,
Natóque Patris único,
Cum Spíritu Paráclito,
In sempitérna sæcula.

Amen.

In I. Nocturno.

Añã. Adesto unus Deus
omnípotens, Pater, Fílius,
et Spíritus sanctus.

Psalmi ut in primo No-
cturno de Communi Vir-
ginum. [126]

Añã. Te unum in sub-
stántia, Trinitátem in per-
sónis confitémur.

Añã. Te semper idem
esse, vívere, et intelligere,
profitémur.

V. Benedicámus Patrem
et Fílium cum sancto Spí-
ritu. **R.** Laudémus et su-
perexaltémus eum in sæ-
cula.

De Isaía Prophéta.

Lectio j. **Cap. vj.**

IN anno, quo mór-
tuus est rex Ozías,
vidi Dóminum sed-
éntem super sólium excé-
lsum et elevátum: et ea
quæ sub ipso erant, replé-
bant templum. Séraphim
stabant super illud: sex
alæ uni, et sex alæ álteri:
duábus velábant fáciem
ejus, et duábus velábant
pedes ejus, et duábus vo-
lábant. Et clamábant alter